平成 28年 6月 23日

各 位

会 社 名 アイエーグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 古 川 教 行

（JASDAQ・コード 7509 ）
問合せ先 専務取締役 小 野 敦

        (TEL.045－821－7500)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の定時株主総会ならびにその後の取締役会において、下記のとおり役員の選任を

行いましたので、お知らせいたします。

記

        代表取締役社長       古 川  教 行

        取締役副社長       田 畑  憲 士

        専 務 取 締 役       小 野   敦

        取  締  役       川 井  一 秀

        取  締  役       岡 野  良 信

        取  締  役       足 立  浩 二

        取  締  役       藤 井  敏 光

        取  締  役       佐 野  尚 見（新任・社外）

        監  査  役       野 村  光 夫

        監  査  役       橋 爪  俊 一

        監  査  役       今 成  達 之

なお、当社グループの各社役員体制は下記のとおりとなっております。

【株式会社アイエー】

        代表取締役社長       小 熊   孝

        取締役副社長       藤 井  敏 光

        常 務 取 締 役       荒 井  宏 貴

        常 務 取 締 役       鷲 見  弘 樹

        取 締 役       細 川  紀 昭

        取 締 役       遠 藤  英 明

        取 締 役       大 塚   等

        監 査 役       細 矢  公 司（新任）

【株式会社アイエーマネージメントサービス】

        代表取締役社長       小 熊   孝

        取  締  役       本 宮  崇 博

        取  締  役       荒 井  宏 貴

        取  締  役       長 田  豊 和

        監  査  役       細 矢  公 司（新任）

【株式会社アルカンシエル】

        取 締 役 会 長       川 井  一 秀

        代表取締役社長       前 田  昇 作

        専 務 取 締 役       小 野   敦

        専 務 取 締 役       櫻 井  信 嘉

        常 務 取 締 役       山 越  雄 介

        取  締  役       濵 田   学

取  締  役       高 橋  祐 人（新任）

        監  査  役       伊 藤  明 文

【株式会社アルカンシエルプロデュース】

代表取締役社長       溝 口  貴美子

取  締  役 山 越  雄 介（新任）

        取  締  役       濵 田   学 （新任）

監  査  役       伊 藤  明 文

【株式会社アイディーエム】

代表取締役社長       齋 藤  隆 敏

取  締  役       佐 藤  洋 一

取  締  役       田 畑  憲 士

        取  締  役       森    良 宏

        監  査  役       早 川  浩 武（新任）

【株式会社アイディーエムパートナーズ】

代表取締役社長       齋 藤  隆 敏

取  締  役       佐 藤  洋 一

        取  締  役       森    良 宏

        取  締  役       稲 田   達 （新任）

        監  査  役       早 川  浩 武（新任）

【株式会社ＩＤＭｏｂｉｌｅ】

        代表取締役社長       齋 藤  隆 敏

専 務 取 締 役       永 井  清 高

取  締  役       稲 田   達

        監  査  役       早 川  浩 武（新任）

【株式会社ＩＡＧアセット】

代表取締役社長       佐 藤  洋 一

        常 務 取 締 役       足 立  浩 二

        取  締  役       田 畑  憲 士

        取  締  役       森    良 宏（新任）

        監  査  役       早 川  浩 武（新任）

【株式会社ＩＡＧコンストラクション】

        代表取締役社長       足 立  浩 二

        取  締  役       佐 藤  洋 一（新任）

        取  締  役       大 山  隆 男

        監  査  役       早 川  浩 武（新任）

【株式会社エフ・エム・クラフト】

代表取締役社長       佐 藤  洋 一

取 締 役       足 立  浩 二

        取  締  役       後 藤  千 尋（新任）

        監  査  役       早 川  浩 武（新任）

                                   以 上